Лимиты финансирования на питалъного 
строительства на 1958 год 37 

254. Годовой отчет о :выполнении плана 
:капитальных :вложений за 1958 год 27 

255. Годовой отчет по :капитальному 
строительству технинбма фиэичесной 

106 нультуры Молдавсной СР ща 1958 год 

В данную опись внесено 255 {двести пятьдесят пять) 
единиц хранения с № I по № 255. 

Опись составил: 

Старший научный сотрудник 

Ш'А МССР 

Итого:вУ!) запись R разделу описи 
No I за 1944-1958 ·годы заверяю: 

Председатель энспертной номиссии-

в.Гойрин6ерг 

5 

Нач.упра:вления физического :воспитания у 
населения Комитета по физической :культуре